Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

IW 6902.700
Bac-tiroir

Etat: 28/10/2022 (La source: rittal.com/fr-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

IW 6902.700 - Bac-tiroir extractible

Pour armoires avec ossature TS des gammes IW, PC.

Caractéristiques

Référence

Matériau

Couleur

Composition de la livraison
Possibilités de montage
Charge admissible

Dimensions

Convient a

Unité d'emballage
Poids/UE

Taux de cuivre (kg / piece)
Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

Approbation
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IW 6902.700
Tole d'acier
RAL 7035

Avec 2 rails téléscopiques

Pour armoires avec ossature TS de gammes IW, PC.

40 kg en charge statique répartie sur la surface

Largeur: 484,5 mm
Hauteur: 83 mm
Profondeur: 519 mm

Type de coffret: IW

PC

Largeur: = 600 mm
Profondeur: = 600 mm
< 800 mm

1p.

8,6 kg

0

94039910
4028177289857
EC002620

27189261



Approbation

Approbation GOST
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